
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Multifaktorové přihlášení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek   

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva a         
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zavedení řešení, které zaměstnancům umožní bezpečné přihlášení do pracovních 
stanic, nahradí dlouhá hesla a zrychlí tak přihlašování uživatelů, zároveň zvýší úroveň kybernetické bezpečnosti v 
Nemocnici Písek, a.s. a bude splňovat bezpečnostní nároky kladené NÚKIBem. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno a smlouva nebyla uzavřena. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 ARICOMA System a.s. Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 04308697 

 



 

 
- 2 - 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nebyl vybrán žádný účastník, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Nebyla vybrána žádná nabídka, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Výše uvedený zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona, jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku, konkrétně nabídku účastníka ARICOMA 
System a.s. S ohledem na skutečnost, že je pouze jediná nabídka v zadávacím řízení rozhodl zadavatel o zrušení 
zadávacího řízení.  

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 


